
 

ASOCIACE VÍCEÚČELOVÝCH 
ZÁKLADNÍCH ORGANIZACÍ 

TECHNICKÝCH SPORTŮ A ČINNOSTÍ – 
ČESKÉ REPUBLIKY 

www.avzo-cr.cz 
 

 

                                                                                                Ostrava 20. října 2012 
 
 

Projekt ČRDM – 72 hodin – Ruku na to!   
 
Do projektu 72 hodin – ruku na to, jsme se zapojili s cílem zlepšit prostředí v naší 
klubovně. 
 Začínalo se v sobotu ráno tím, že jsme si vysvětlili, co chceme udělat a rozdělili se 
do dvou skupinek.  
Jedna měla za úkol vymalovat klubovnu a druhá zhotovit šatní prostor v předsíni 
klubovny a předsíň vymalovat.  
Ne nadarmo se říká „ lepší je vyhořet, než se stěhovat“- malovat. 
Nejdříve bylo nutno vyklidit a připravit klubovnu k malování. Najednou jsme zjistili, 
kolik že máme věcí a z toho asi polovinu nepotřebných, nebo které bude třeba 
opravit. Bez zbytečných průtahů jsme se dali do práce a byli jsme na sebe pyšní, jak 
nám jde práce od ruky. 
V sobotu jsme vymalovali, v neděli udělali pár oprav na malbě a mohlo se vše znovu 
nastěhovat.  
I druhý úkol zhotovit šatní prostor jsme v neděli zdárně dokončili a mohli si říct, že 
jsme s naším „dílem“ spokojeni. A to nás čekalo ještě příjemné překvapení, když paní 
Mašková před nás postavila talíř plný čerstvých, vonících buchet. A že byly výborné, 
potvrzuje fakt, když se po nich jen „zaprášilo“. Při konečném hodnocení celého 
pracovního víkendu jsme se shodli na tom, že jsme udělali kus poctivé a potřebné 
práce, která bude sloužit všem naším členům při využívání klubovny.  
 
Chtěl bych poděkovat všem členům, kteří se do projektu zapojili a přiložili ruku k dílu 
a to jak mládeži, tak i „dospělákům“. 
 
 
Jaromír Remža 
ZO AVZO Stará Bělá 
    
 

http://www.avzo-cr.cz/
http://www.72hodin.cz/
http://www.72hodin.cz/

